
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 6 de maig de 2022, del rector de la Uni-
versitat Politècnica de València, per la qual es publiquen 
les llistes definitives de persones admeses i excloses, 
la data, l’hora i el lloc del primer exercici de les proves 
selectives d’accés al grup A, subgrup A2, sector d’admi-
nistració especial, categoria de tècnic mitjà en l’àrea de 
disseny i comunicació, mitjançant el sistema de concurs 
oposició (codi: 2021/P/FC/C/39). [2022/4053]

RESOLUCIÓN de 6 de mayo de 2022, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, por la que se publi-
can las listas definitivas de personas admitidas y exclui-
das, fecha, hora y lugar del primer ejercicio de las prue-
bas selectivas de acceso al grupo A, subgrupo A2, sector 
administración especial, categoría de técnico medio en el 
área de diseño y comunicación, por el sistema de concur-
so-oposición (Código: 2021/P/FC/C/39). [2022/4053]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 
entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo públi-
co utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de 
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgánica 
3/2007, de 22 de marzo, para la Igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las 
pruebas selectivas de personal para cubrir un puesto vacante del grupo 
A, subgrupo A2, sector administración especial, categoría de técnico 
medio en el área de diseño y comunicación, por el sistema de concur-
so-oposición y de conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la 
resolución de 10 de diciembre de 2021 (DOGV 21.12.2021) por la que 
se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas así 

como convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización del 
primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán 

acreditar su personalidad mediante la presentación del documento 
nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de conducir, sin que 
para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de 
dichos documentos.

Asimismo se comunica a este personal que para la realización de 
la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito número 2, goma de borrar, 
sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con disposi-
tivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes, etc) con acceso a internet.

Tercero
Determinar que la realización de esta prueba quedará condicionada, 

en todo caso, al hecho de que no haya un retroceso en las denominadas 
fases de la desescalada previstas por el Gobierno de la Nación para 
evitar la propagación de la covid-19.

Cuarto
Determinar que, en todo momento, tendrán que arbitrarse y garanti-

zarse las medidas sanitarias y de seguridad pertinentes durante la cele-
bración de las pruebas del presente proceso selectivo.

A tal efecto, se recomienda a las personas aspirantes acudir pro-
vistos de mascarilla, así como mantener la distancia mínima entre las 
personas aspirantes establecidas por las medidas previstas vigentes en 
cada momento.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 6 de mayo de 2022.– El rector de la Universitat Politècni-
ca de València: José Esteban Capilla Romá.

Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que es refereix a l’accés a l’ocupació pública i així 
utilitza un llenguatge inclusiu en la seua redacció, d’acord amb l’article 
14 de la Constitució Espanyola i la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, 
para la igualtat efectiva de dones i homes.

Finalitzat el termini d’esmena d’errors per a participar en les proves 
selectives de personal per a cobrir una plaça vacant del grup A, subgrup 
A2, sector d’administració especial, categoria de tècnic mitjà en l’àrea 
de disseny i comunicació, mitjançant el sistema de concurs oposició, i 
de conformitat amb el que disposa la base cinquena de la Resolució de 
10 de desembre de 2021 (DOGV 21.12.2021) per la qual es convoquen 
aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses, així com 

convocar a les persones aspirants admeses a la realització del primer 
exercici, tal com figura en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants per a la realització de la prova hauran d’acre-

ditar la seua personalitat mitjançant la presentació del document naci-
onal d’identitat, del passaport o del permís de conduir, sense que per 
a aquest efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades o acarades 
d’aquests documents.

Així mateix es comunica a aquest personal que per a la realització 
de la prova haurà d’anar proveït de llapis grafit número 2, goma d’es-
borrar, maquineta de fer punta i bolígraf blau.

De la mateixa manera s’indica que no podran accedir a l’aula amb dis-
positius electrònics (tablet, rellotges intel·ligents, etc) amb accés a internet.

Tercer
Determinar que la realització d’aquesta prova queda condicionada, 

en tot cas, al fet que no hi haja una reculada en les denominades fases 
de la desescalada previstes pel Govern de la nació per a evitar la propa-
gació de la covid-19.

Quart
Determinar que, en tot moment, han d’arbitrar-se i garantir-se les 

mesures sanitàries i de seguretat pertinents durant la realització de les 
proves del present procés selectiu.

A aquest efecte, es recomana a les persones aspirants acudir proveïts 
de màscara, així com mantenir la distància mínima entre les persones 
aspirants establides per les mesures previstes vigents a cada moment.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termi-
ni de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter 
potestatiu, es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes 
des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això 
de conformitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 6 de maig de 2022.– El rector de la Universitat Politècnica 
de València: José Esteban Capilla Romá.



ANEXO I

Fecha realización del primer 
ejercicio 5 de julio de 2022

Hora de realización del primer 
ejercicio 09.30 horas

Lugar de realización 
del primer ejercicio

Aula E-1-3 y E-1-4 ubicadas en el 1º 
piso en la Facultad de Bellas Artes 
(Edificio 3M)

Posición en el plano
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Alarcón González, Carmen ****689**

Alcover Costa, Almudena ****851**

Aparicio Gomez, Matilde ****956**

Bayo Montoliu, Mar ****511**

Belda Pérez, Mercedes ****283**

Campos Antoni, Isabel ****098**

Campos Rubio, Natalia ****630**

Capsir Maiques, Mireia Trinitat ****653**

Cháfer Cabanilles, Raquel ****642**

Collado Garces, Angel ****717**

Dura Lizan, Mercedes ****859**

Esteve Pons, Cristina ****954**

Fornés Moros, Irene ****000**

Garcia Sierra, Celia ****971**

García Salmerón, Antonio ****127**

Gimeno López, Carolina ****532**

Gradolí Vivas, Alberto ****922**

Guevara Alonso, Altea ****941**

Gurrea Moreno, Sara ****186**

Ibáñez Navarro, Nuria ****526**

Jiménez Izquierdo, Silvia ****297**

López Gallardo, Cristina ****305**

López Pons, Ruben ****774**

Maldonado Martinez, Laura ****467**

Marco Carrillo, Ismael ****901**

Martínez Valenzuela, M.ª Monserrat ****954**

Montañana Vicent, Ana Maria ****256**

Morell Munarriz, Igor ****632**

Mullor Franco, Marc ****673**

Navarro Montón, Guadalupe ****215**

Navarro Requena, Carmen ****207**

Nieto Díaz, Carlos ****197**

Pallas Acosta, Pablo Martin ****017**

Torro Calomarde, Carles ****561**

Valmaña Fortea, María Teresa ****228**

Velazquez Escorihuela, M.ª Pilar ****945**

ANNEX I

Data de realització del primer 
exercici 5 de juliol de 2022

Hora de realització del primer 
exercici 09.30 hores

Lloc de realització 
del primer exercici

Aula E-1-3 i E-1-4 situades en el 
1r pis en la Facultat de Belles Arts 
(Edifici 3M)

Posició en el pla:
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

Llistat definitiu de persones admeses i excloses

Llistat definitiu de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Alarcón González, Carmen ****689**

Alcover Costa, Almudena ****851**

Aparicio Gomez, Matilde ****956**

Bayo Montoliu, Mar ****511**

Belda Pérez, Mercedes ****283**

Campos Antoni, Isabel ****098**

Campos Rubio, Natalia ****630**

Capsir Maiques, Mireia Trinitat ****653**

Cháfer Cabanilles, Raquel ****642**

Collado Garces, Angel ****717**

Dura Lizan, Mercedes ****859**

Esteve Pons, Cristina ****954**

Fornés Moros, Irene ****000**

Garcia Sierra, Celia ****971**

García Salmerón, Antonio ****127**

Gimeno López, Carolina ****532**

Gradolí Vivas, Alberto ****922**

Guevara Alonso, Altea ****941**

Gurrea Moreno, Sara ****186**

Ibáñez Navarro, Nuria ****526**

Jiménez Izquierdo, Silvia ****297**

López Gallardo, Cristina ****305**

López Pons, Ruben ****774**

Maldonado Martinez, Laura ****467**

Marco Carrillo, Ismael ****901**

Martínez Valenzuela, M.ª Monserrat ****954**

Montañana Vicent, Ana Maria ****256**

Morell Munarriz, Igor ****632**

Mullor Franco, Marc ****673**

Navarro Montón, Guadalupe ****215**

Navarro Requena, Carmen ****207**

Nieto Díaz, Carlos ****197**

Pallas Acosta, Pablo Martin ****017**

Torro Calomarde, Carles ****561**

Valmaña Fortea, María Teresa ****228**

Velazquez Escorihuela, M.ª Pilar ****945**



Lista definitiva de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Pereira Avelino, Carmen ****049** 32

Tarin Martinez, Ruben ****034** 9

Motivos de exclusión:
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida
32. Por no cumplir el requisito de la edad

Llistat definitiu de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Pereira Avelino, Carmen ****049** 32

Tarin Martinez, Ruben ****034** 9

Motius d’exclusió:
9. Per no estar en possessió titulació exigida
32. Per no complir el requisit de l’edat


		2022-05-27T15:08:43+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




